
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き） 1,192,445

予定価格(税抜き） 1,192,445

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

株式会社ビルテック　埼玉支店 975,200 - 落札

株式会社埼玉空調メンテナンス 1,143,000 -

榊原電気株式会社 2,587,500 - 予定価格超過

羽石電氣工業株式会社 - 辞退

大成温調株式会社　関東支店 - 辞退

業者名 摘要

平成30年6月26日

834,700

保育課

入札結果表

指名競争入札 

市立放課後児童クラブエアコン洗浄業務委託 

放課後児童クラブ（南畑、勝瀬第１、諏訪第１、ふじみ野第
１、ふじみ野第３、つるせ台第１）

平成30年6月26日～平成30年7月13日

平成30年6月12日

平成30年6月25日

(単位：円)


